
Юниоры
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 16 Титов Евгений 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:05:24 0:20:53 0:22:07 0:22:24

2 4 Поляков Александр 1994 Одинцово MARIN ЭВСМ УОР2 3 1:06:51 0:21:21 0:22:09 0:23:21

3 10 Русаловский Аркадий 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:08:06 0:22:07 0:22:23 0:23:36

4 11 Балаев Евгений 1996 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:08:26 0:21:25 0:23:06 0:23:55

5 14 Яковлев Дмитрий 1996 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:09:34 0:21:41 0:23:57 0:23:56

6 17 Филатов Иван 1996 Реутов Ориента-54 3 1:11:21 0:22:24 0:24:16 0:24:41
7 5 Добрынин Александр 1993 Воронеж 3 1:14:11 0:24:41 0:24:55 0:24:35

8 13 Смирнов Алексей 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:14:33 0:24:40 0:24:57 0:24:56

9 12 Будякин Сергей 1996 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:15:37 0:23:49 0:26:19 0:25:29

10 7 Ахмадуллина Гузель 1994 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:15:38 0:23:51 0:24:59 0:26:48

11 6 Голованов Петр 1996 3 1:18:22 0:25:24 0:26:32 0:26:26

12 21 Щербаков Иван 1994 Москва  Ориента Cube 3 1:21:18 0:27:31 0:26:51 0:26:56

13 8 Алдакушкина Александра 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:22:39 0:27:43 0:26:53 0:28:03

14 23 Степанов Андрей 1994 Москва  Ориента Cube 3 1:26:02 0:27:44 0:29:51 0:28:27
15 1 Абрамов Никита 1994 Владимир 3 1:28:54 0:27:35 0:32:11 0:29:08

16 9 Прядеина Лилия 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:28:58 0:27:34 0:30:50 0:30:34

17 19 Демкин Стас 1993 Москва  Ориента Cube 3 1:35:01 0:29:14 0:31:44 0:34:03

18 15 Яшновский Александр 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 2 0:57:13 0:24:35 0:32:38

19 18 Адони Георгий 1993 Москва SR Suntour 2 1:04:02 0:30:49 0:33:13

20 22 Гаранин Сергей 1996 Москва  Ориента Cube 2 1:08:32 0:32:53 0:35:39

21 20 Балев Юрий 1997 Москва  Ориента Cube 2 1:12:03 0:34:39 0:37:24

22 24 Денежкин Илья 1996 Москва  Ориента Cube 2 1:27:17 0:41:50 0:45:27
23 3 Акильев Михаил 1993 Зеленоград 1 0:35:50 0:35:50

Ветераны
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 301 Хазов Олег 1971  Москва Веломаркет ЦСКА 3 1:05:45 0:21:24 0:22:08 0:22:13
2 307 Корчагин Виктор 1967 г.Раменское Orienta-Giant 3 1:06:58 0:22:11 0:22:24 0:22:23
3 310 Исаев Юрий 1966 Орел Sport-Life - МОЭК 3 1:07:09 0:21:51 0:22:29 0:22:49
4 305 Пулькин Алексей 1969 Жуковский Velogearance 3 1:09:49 0:22:50 0:22:59 0:24:00
5 319 Федюнин Юрий 1968  Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:10:11 0:23:11 0:23:11 0:23:49
6 306 Демченко Александр 1971 3 1:12:28 0:24:39 0:23:44 0:24:05
7 312 Филатов Сергей 1970 Реутов УОР 2 3 1:14:31 0:25:19 0:24:51 0:24:21
8 313 Малыгин Александр 1970 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:16:07 0:25:30 0:25:26 0:25:11
9 318 Козьмин Леонид 1962 Москва 3 1:16:50 0:24:30 0:25:53 0:26:27

10 303 Горностаев Вадим 1968 Дмитров 3 1:21:27 0:26:54 0:26:54 0:27:39
11 300 Шишов Максим 1968 Москва Cannondale Moscow team 3 1:22:36 0:26:49 0:27:48 0:27:59
12 302 Окатьев Егор 1971 Москва Арам-Зам-Зам 3 1:24:32 0:27:38 0:27:53 0:29:01
13 315 Чумачёв Сергей 1962 Москва Велорос 3 1:25:17 0:27:22 0:28:35 0:29:20
14 316 Лунёв Дмитрий 1970 Москва Велорос 3 1:29:07 0:27:24 0:28:48 0:32:55
15 309 Горецкий Андрей 1964 Москва Pulse team 3 1:31:32 0:29:41 0:31:29 0:30:22
16 304 Красов Илья 1970 Москва Veloline.ru 3 1:33:08 0:29:53 0:31:24 0:31:51
17 314 Сидоров Егор 1965 Тула Tula Team 3 1:33:58 0:30:50 0:31:27 0:31:41
18 311 Кожевников Константин 1966 Москва BBB Team (МАДИ) 2 1:06:43 0:32:04 0:34:39
19 321 Модин Игорь 1966 Москва velogon.ru 2 1:15:26 0:37:05 0:38:21
20 308 Дуйсекулов Аскар 1964 Москва Pulse Team 2 1:18:31 0:38:15 0:40:16
21 317 Крылов Вадим 1966 Москва МОЭК 1 0:35:16 0:35:16

DNF 320 Локтев Владимир 1963 Москва DNF
DNS 227 Ломасов Роман 1971 Серпухов Velogearance DNS

Леди
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 43 Гоголева Елена 1980 Сосновый бор Focus Динамо 3 1:11:20 0:23:28 0:23:51 0:24:01

2 42 Черных Ксения 1971 Химки Orienta-Giant 3 1:12:22 0:23:27 0:24:30 0:24:25

3 41 Хрусталева Виктория 1986 Москва МОЭК 3 1:24:10 0:27:14 0:29:07 0:27:49

4 47 Балагурова Галина 1967 Зеленоград Liveinfun 3 1:25:51 0:27:33 0:28:07 0:30:11

5 40 Оленева Виктория 1960 Троицк Троицк-марафон 3 1:31:22 0:30:02 0:30:15 0:31:05

6 37 Самохина Елена 1986 Тула ANGELWAY-Tula 3 1:34:07 0:31:27 0:31:45 0:30:55
7 46 Малыгина Надежда 1980 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:34:54 0:33:11 0:30:55 0:30:48
8 48 Большова Анастасия 1991 Москва O-Nika 2 1:05:30 0:32:23 0:33:07

9 38 Белых Людмила 1979 Владимир 2 1:16:17 0:36:30 0:39:47

10 49 Новикова Юлия 1982 Абакан 2 1:17:33 0:37:58 0:39:35

11 44 Корчажкина Кристина 1982 Самара RedBike 2 1:24:16 0:40:26 0:43:50

12 36 Чечёткина Анна 1987 Ступино самоКаты 2 1:27:44 0:37:19 0:50:25

13 45 Алешина Мария 1979 Москва Арена-Craft 1 0:27:45 0:27:45

Финишный протокол
Первый заезд. 3 круга.

1 этап. 22 мая 2011 года. Чулково



Ветераны 50+
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 74 Косминский Алексей 1960 Москва Спорт-Экспресс 3 1:16:42 0:24:43 0:25:48 0:26:11

2 73 Алешин Андрей 1959 Одинцово World Class 3 1:19:05 0:24:45 0:26:18 0:28:02

3 71 Бабонин Дмитрий 1954 Дмитров 3 1:20:12 0:26:04 0:26:52 0:27:16

4 77 Круглов Игорь 1960 Тула 3 1:23:00 0:26:18 0:28:01 0:28:41

5 76 Лебедев Евгений 1959 Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:23:38 0:27:12 0:27:44 0:28:42

6 72 Пахлеванян Михаил 1948 Ковров 3 1:29:34 0:28:55 0:30:06 0:30:33

7 75 Жульков Сергей 1959 Владимир 2 1:05:04 0:30:24 0:34:40

Абсолют по 1 заезду
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3

1 16 Титов Евгений 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:05:24 0:20:53 0:22:07 0:22:24

2 301 Хазов Олег 1971  Москва Веломаркет ЦСКА 3 1:05:45 0:21:24 0:22:08 0:22:13

3 4 Поляков Александр Игоревич 1994 Одинцово MARIN ЭВСМ УОР2 3 1:06:51 0:21:21 0:22:09 0:23:21

4 307 Корчагин Виктор 1967 г.Раменское Orienta-Giant 3 1:06:58 0:22:11 0:22:24 0:22:23

5 310 Исаев Юрий 1966 Орел Sport-Life - МОЭК 3 1:07:09 0:21:51 0:22:29 0:22:49

6 10 Русаловский Аркадий 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:08:06 0:22:07 0:22:23 0:23:36

7 11 Балаев Евгений 1996 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:08:26 0:21:25 0:23:06 0:23:55
8 14 Яковлев Дмитрий 1996 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:09:34 0:21:41 0:23:57 0:23:56

9 305 Пулькин Алексей 1969 Жуковский Velogearance 3 1:09:49 0:22:50 0:22:59 0:24:00

10 319 Федюнин Юрий 1968  Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:10:11 0:23:11 0:23:11 0:23:49

11 43 Гоголева Елена 1980 Сосновый бор Focus Динамо 3 1:11:20 0:23:28 0:23:51 0:24:01

12 17 Филатов Иван 1996 Реутов Ориента-54 3 1:11:21 0:22:24 0:24:16 0:24:41

13 42 Черных    Ксения 1971 Химки Orienta-Giant 3 1:12:22 0:23:27 0:24:30 0:24:25

14 306 Демченко Александр 1971 3 1:12:28 0:24:39 0:23:44 0:24:05

15 5 Добрынин Александр 1993 Воронеж 3 1:14:11 0:24:41 0:24:55 0:24:35
16 312 Филатов Сергей 1970 Реутов УОР 2 3 1:14:31 0:25:19 0:24:51 0:24:21

17 13 Смирнов Алексей 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:14:33 0:24:40 0:24:57 0:24:56

18 12 Будякин Сергей 1996 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:15:37 0:23:49 0:26:19 0:25:29
19 7 Ахмадуллина Гузель 1994 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:15:38 0:23:51 0:24:59 0:26:48

20 313 Малыгин Александр 1970 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:16:07 0:25:30 0:25:26 0:25:11

21 74 Косминский Алексей 1960 Москва Спорт-Экспресс 3 1:16:42 0:24:43 0:25:48 0:26:11

22 318 Козьмин Леонид 1962 Москва 3 1:16:50 0:24:30 0:25:53 0:26:27
23 6 Голованов Петр 1996 3 1:18:22 0:25:24 0:26:32 0:26:26
24 73 Алешин Андрей 1959 Одинцово World Class 3 1:19:05 0:24:45 0:26:18 0:28:02
25 71 Бабонин Дмитрий 1954 Дмитров 3 1:20:12 0:26:04 0:26:52 0:27:16

26 21 Щербаков Иван 1994 Москва  Ориента Cube 3 1:21:18 0:27:31 0:26:51 0:26:56

27 303 Горностаев Вадим 1968 Дмитров 3 1:21:27 0:26:54 0:26:54 0:27:39

28 300 Шишов Максим 1968 Москва Cannondale Moscow team 3 1:22:36 0:26:49 0:27:48 0:27:59

29 8 Алдакушкина Александра 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:22:39 0:27:43 0:26:53 0:28:03

30 77 Круглов Игорь 1960 Тула 3 1:23:00 0:26:18 0:28:01 0:28:41

31 76 Лебедев Евгений 1959 Москва Веломаркет ЦСКА-Ювента-Спорт 3 1:23:38 0:27:12 0:27:44 0:28:42
32 41 Хрусталева Виктория 1986 Москва МОЭК 3 1:24:10 0:27:14 0:29:07 0:27:49

33 302 Окатьев Егор 1971 Москва Арам-Зам-Зам 3 1:24:32 0:27:38 0:27:53 0:29:01

34 315 Чумачёв Сергей 1962 Москва Велорос 3 1:25:17 0:27:22 0:28:35 0:29:20

35 47 Балагурова Галина 1967 Зеленоград Liveinfun 3 1:25:51 0:27:33 0:28:07 0:30:11

36 23 Степанов Андрей 1994 Москва  Ориента Cube 3 1:26:02 0:27:44 0:29:51 0:28:27

37 1 Абрамов Никита 1994 Владимир 3 1:28:54 0:27:35 0:32:11 0:29:08

38 9 Прядеина Лилия 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 3 1:28:58 0:27:34 0:30:50 0:30:34

39 316 Лунёв Дмитрий 1970 Москва Велорос 3 1:29:07 0:27:24 0:28:48 0:32:55
40 72 Пахлеванян Михаил 1948 Ковров 3 1:29:34 0:28:55 0:30:06 0:30:33

41 40 Оленева Виктория 1960 Троицк Троицк-марафон 3 1:31:22 0:30:02 0:30:15 0:31:05

42 309 Горецкий Андрей 1964 Москва Pulse team 3 1:31:32 0:29:41 0:31:29 0:30:22

43 304 Красов Илья 1970 Москва Veloline.ru 3 1:33:08 0:29:53 0:31:24 0:31:51

44 314 Сидоров Егор 1965 Тула Tula Team 3 1:33:58 0:30:50 0:31:27 0:31:41

45 37 Самохина Елена 1986 Тула ANGELWAY-Tula 3 1:34:07 0:31:27 0:31:45 0:30:55
46 46 Малыгина Надежда 1980 Обнинск МаНа-МаСа 3 1:34:54 0:33:11 0:30:55 0:30:48

47 19 Демкин Стас 1993 Москва  Ориента Cube 3 1:35:01 0:29:14 0:31:44 0:34:03
48 15 Яшновский Александр 1995 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 2 0:57:13 0:24:35 0:32:38

49 18 Адони Георгий 1993 Москва SR Suntour 2 1:04:02 0:30:49 0:33:13

50 75 Жульков Сергей 1959 Владимир 2 1:05:04 0:30:24 0:34:40

51 48 Большова Анастасия 1991 Москва O-Nika 2 1:05:30 0:32:23 0:33:07

52 311 Кожевников Константин 1966 Москва BBB Team (МАДИ) 2 1:06:43 0:32:04 0:34:39

53 22 Гаранин Сергей 1996 Москва  Ориента Cube 2 1:08:32 0:32:53 0:35:39

54 20 Балев Юрий 1997 Москва  Ориента Cube 2 1:12:03 0:34:39 0:37:24

55 321 Модин Игорь 1966 Москва velogon.ru 2 1:15:26 0:37:05 0:38:21
56 308 Дуйсекулов Аскар 1964 Москва Pulse Team 2 1:18:31 0:38:15 0:40:16
57 38 Белых Людмила 1979 Владимир 2 1:16:17 0:36:30 0:39:47

58 49 Новикова Юлия 1982 Абакан 2 1:17:33 0:37:58 0:39:35

59 44 Корчажкина Кристина 1982 Самара RedBike 2 1:24:16 0:40:26 0:43:50

60 24 Денежкин Илья 1996 Москва  Ориента Cube 2 1:27:17 0:41:50 0:45:27
61 36 Чечёткина Анна 1987 Ступино самоКаты 2 1:27:44 0:37:19 0:50:25

62 45 Алешина Мария 1979 Москва Арена-Craft 1 0:27:45 0:27:45

63 317 Крылов Вадим 1966 Москва МОЭК 1 0:35:16 0:35:16
64 3 Акильев Михаил 1993 Зеленоград 1 0:35:50 0:35:50

DNF 320 Локтев Владимир 1963 Москва DNF



Второй заезд. 5 кругов.

Мастера
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3 4 5

1 204 Гоголев Максим 1981 Сосновый Бор ПГ УОР Focus Динамо 5 1:36:16 0:17:52 0:19:09 0:19:14 0:19:35 0:20:26
2 219 Грицан Руслан 1978  Москва CUBE-Russia 5 1:47:34 0:19:58 0:21:02 0:21:48 0:22:04 0:22:42

3 229 Николаев Фёдор 1979 Москва CUBE-Russia 5 1:51:12 0:21:37 0:21:14 0:21:55 0:22:56 0:23:30
4 226 Кузьмин Дмитрий 1981  Москва 5 1:53:28 0:20:54 0:22:13 0:23:01 0:23:47 0:23:33
5 242 Зубков Дмитрий 1980 Калуга Veloman 5 1:54:08 0:23:26 0:22:57 0:22:55 0:22:40 0:22:10

6 221 Дюдин Станислав 1981 Москва Хрюша и Степашка 5 1:56:54 0:21:27 0:23:28 0:23:58 0:24:34 0:23:27
7 213 Лещинский Роман 1979 Львов Velogearance 5 1:59:19 0:22:16 0:23:07 0:22:51 0:24:52 0:26:13
8 233 Турецков Александр 1980 Москва 4 1:36:18 0:23:21 0:22:50 0:24:08 0:25:59

9 225 Куракин Сергей 1980 Обнинск redBike 4 1:38:52 0:26:52 0:22:40 0:25:03 0:24:17
10 231 Токарев Александр 1981 Москва Joker 4 1:40:04 0:24:35 0:24:25 0:25:07 0:25:57
11 208 Котов Денис 1980 Москва VELOTRAIL Club 4 1:41:14 0:25:04 0:25:11 0:25:20 0:25:39

12 222 Абрамов Андрей 1979 Москва Velodoctor.ru 4 1:42:24 0:25:00 0:24:30 0:25:54 0:27:00
13 211 Красных Вячеслав 1980 Москва CUBE-Russia? 4 1:44:01 0:24:31 0:24:53 0:26:17 0:28:20
14 228 Матвеев Александр 1976 Чебоксары 4 1:44:18 0:25:11 0:26:14 0:26:12 0:26:41

15 232 Воронин Александр 1980 Москва Joker Racing Team 4 1:44:25 0:27:46 0:23:48 0:26:43 0:26:08
16 243 Морозов Илья 1978 Калуга Veloman 4 1:44:33 0:27:01 0:24:46 0:27:18 0:25:28

17 216 Абдуллин Тимур 1978 Зеленоград ZelBike 4 1:44:42 0:26:57 0:23:55 0:26:52 0:26:58
18 201 Сухачев Дмитрий 1972 Москва Велорос 4 1:49:13 0:28:04 0:25:57 0:27:32 0:27:40
19 241 Азизов Алексей 1979 Москва Aram-Zam-Zam MTB 4 1:49:54 0:27:56 0:25:41 0:27:42 0:28:35

20 238 Кубинцев Борис 1975 Некрополис redBike 4 1:50:00 0:28:21 0:27:03 0:27:16 0:27:20
21 236 Голдобин Евгений 1978 Москва VELOTRAIL Club 4 1:51:40 0:27:58 0:26:35 0:28:38 0:28:29
22 212 Ребрик Алексей 1980 Москва  SR Suntour 4 1:57:04 0:29:50 0:28:01 0:30:10 0:29:03

23 230 Рыбушкин Глеб 1980 Москва Pulse Team 4 1:58:06 0:28:32 0:28:47 0:30:26 0:30:21
24 223 Жечков Игорь 1976 Санкт-Петербург Velodoctor.ru 4 1:58:29 0:29:54 0:27:03 0:31:03 0:30:29
25 239 Алиев Джафар 1973 Москва 4 1:59:25 0:30:12 0:29:14 0:29:58 0:30:01

26 235 Панченко Федор 1977 Москва 4 2:00:49 0:29:52 0:27:51 0:31:30 0:31:36
27 217 Крупцов Алексей 1981 Москва ski.mipt.ru 4 2:02:20 0:29:31 0:27:47 0:30:59 0:34:03
28 240 Бабонин Юрий 1976 Дмитров 3 1:30:38 0:30:10 0:28:37 0:31:51

29 205 Пучков Александр 1976 Реутов Реут 3 1:31:05 0:29:43 0:28:46 0:32:36
30 203 Покидышев Арсений 1978 д. Малые Вязёмы 3 1:38:29 0:30:06 0:31:04 0:37:19
31 214 Пирожков Дмитрий 1972 Москва Velogearance 3 1:42:38 0:32:56 0:33:51 0:35:51

32 215 Агеев Алексей 1981 Москва Pulse Team 3 1:42:50 0:33:19 0:34:02 0:35:29
33 210 Шурыгин Сергей 1981 Тула mtbtula 3 1:45:39 0:32:21 0:33:57 0:39:21
34 206 Никитков Александр 1973 Москва Реут 3 1:48:13 0:32:36 0:36:46 0:38:51

35 237 Зозуля Максим 1978 Москва Veloline.ru 3 1:51:15 0:34:59 0:36:04 0:40:12
36 218 Фадеев Михаил 1980 Москва Лиабайк 3 1:55:45 0:36:58 0:37:03 0:41:44
37 209 Тепляков Виталий 1976 Раменское Pulse Team 3 2:25:04 0:44:19 0:49:38 0:51:07

38 224 Нерозин Дмитрий 1975 Обнинск redBike 2 0:54:25 0:26:59 0:27:26
39 220 Адаскин Сергей 1979 Москва  bike-events.ru 2 0:59:04 0:29:27 0:29:37

40 202 Сухой Алексей 1978 Красногорск 2 1:10:26 0:30:39 0:39:47
41 207 Куклицкий Сергей 1978 Зеленоград ZelBike 2 1:26:45 0:37:19 0:49:26
42 234 Трохин Виктор 1973 Москва Веломир-Мерида 1 0:19:52 0:19:52

43 200 Грицюк Денис 1981 Коломна DNF



Эксперты
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3 4 5

1 117 Орлов Артем 1984 Одинцово Динамо 5 1:38:50 0:18:42 0:19:30 0:19:58 0:20:10 0:20:30
2 147 Пичугин Алексей 1984 Москва Moscow Stars Merida 5 1:46:00 0:19:34 0:20:52 0:21:17 0:21:37 0:22:40

3 100 Хоботов Денис 1992 Москва Веломаркет ЦСКА 5 1:46:21 0:19:54 0:20:50 0:21:22 0:22:06 0:22:09
4 125 Шарафисламов Марат 1993 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 5 1:48:23 0:19:08 0:20:17 0:20:46 0:22:26 0:25:46
5 134 Глухов Валерий 1988 Лыткарино Orienta-Velo 5 1:49:25 0:20:00 0:21:02 0:21:48 0:22:24 0:24:11

6 136 Озаренков Александр 1988 Москва CUBE-Russia 5 1:50:32 0:20:52 0:21:42 0:22:14 0:22:26 0:23:18
7 149 Мохов Антон 1992 Обнинск redBike 5 1:53:37 0:21:32 0:22:21 0:23:01 0:23:35 0:23:08
8 126 Чубуков Никита 1993 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 5 1:56:28 0:21:29 0:22:47 0:23:21 0:24:00 0:24:51

9 152 Белуга Георгий 1988 Москва 5 1:56:52 0:22:03 0:22:54 0:23:16 0:23:43 0:24:56
10 138 Елисеев Артем 1988 Зеленоград Velogearance 5 1:58:28 0:22:40 0:22:41 0:23:27 0:24:33 0:25:07
11 155 Ухов Петр 1984 Москва velogon.ru 5 1:59:32 0:22:53 0:22:54 0:24:22 0:24:38 0:24:45

12 151 Рябков Игорь 1983 Москва Pro-bike racing team 5 1:59:36 0:22:34 0:23:07 0:23:36 0:24:38 0:25:41
13 109 Хахубия Давид 1985 Владимир Veloprobeg.ru 5 2:01:32 0:22:47 0:23:34 0:24:16 0:25:04 0:25:51
14 127 Протонин Михаил 1993 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 5 2:02:24 0:21:40 0:23:39 0:22:52 0:24:40 0:29:33

15 159 Суровцев Дмитрий 1984 Некрополис redBike 4 1:36:18 0:21:55 0:23:44 0:24:21 0:26:18
16 154 Половинкин Виталий 1985 Москва CLOWN TEAM 4 1:37:22 0:24:14 0:22:32 0:24:44 0:25:52

17 112 Чернюк Сергей 1982 Москва Грустные комарики 4 1:37:26 0:24:33 0:24:29 0:24:19 0:24:05
18 130 Просветов Павел 1987 Тула Tula Team 4 1:37:29 0:22:27 0:24:16 0:26:13 0:24:33
19 161 Андреев Николай 1989 Москва redBike 4 1:37:51 0:24:17 0:24:07 0:24:30 0:24:57

20 158 Грозак Михаил 1985 Тверь RedBike 4 1:38:54 0:22:45 0:25:25 0:25:18 0:25:26
21 157 Петрович Андрей 1983 Москва Velogearance 4 1:41:41 0:24:28 0:24:17 0:25:58 0:26:58
22 122 Лепешов Юрий 1982 Воронеж 4 1:43:51 0:25:06 0:25:34 0:26:16 0:26:55

23 137 Иголкин Денис 1982 Москва 4 1:44:44 0:27:06 0:25:06 0:25:58 0:26:34
24 144 Плахотниченко Андрей 1990 Москва Лиабайк 4 1:45:12 0:27:04 0:24:41 0:26:45 0:26:42
25 148 Николаев Кирилл 1992 Москва С-Байк 4 1:46:40 0:25:02 0:25:21 0:27:19 0:28:58

26 135 Макаров Артур 1989 Тула Туляки 4 1:49:53 0:27:52 0:25:22 0:28:08 0:28:31
27 108 Сабуров Павел 1984 Владимир 4 1:50:25 0:28:26 0:25:15 0:27:43 0:29:01
28 131 Балаклейцев Андрей 1987 Москва Velogearance 4 1:51:06 0:28:00 0:26:22 0:28:21 0:28:23

29 111 Осыка Сергей 1983 Королев CLOWN TEAM 4 1:52:33 0:27:50 0:25:48 0:28:22 0:30:33
30 110 Веснин Антон 1984 Москва CLOWN TEAM 4 1:53:40 0:28:02 0:26:15 0:28:48 0:30:35
31 128 Красков Дмитрий 1984 Москва Велоклуб 3x9 4 1:53:46 0:27:54 0:26:17 0:29:02 0:30:33

32 142 Симонов Роман 1984 Москва Лиабайк 4 1:58:42 0:26:54 0:24:25 0:27:50 0:39:33
33 160 Капустин Олег 1985 Чулково Velogearance 4 2:01:00 0:30:08 0:29:06 0:29:54 0:31:52
34 123 Миков Александр 1982 Москва Pulse Team 4 2:01:21 0:27:48 0:28:48 0:31:02 0:33:43

35 145 Дегтярев Тимур 1990 Москва Лиабайк 4 2:07:34 0:29:56 0:28:29 0:31:15 0:37:54
36 121 Усов Евгений 1986 Москва VTC 4 2:07:36 0:29:39 0:29:40 0:33:41 0:34:36
37 139 Байцур Роман 1989 Москва WW Group 4 2:09:29 0:29:58 0:30:06 0:33:15 0:36:10

38 129 Королев Александр 1986 Тула Tula Team 4 2:09:37 0:30:00 0:30:09 0:33:05 0:36:23
39 116 Мимов Олег 1986 Москва 4 2:10:30 0:30:29 0:30:08 0:34:00 0:35:53

40 143 Плахотниченко Алексей 1984 Москва Лиабайк 2 1:11:05 0:23:15 0:23:16 0:24:34
41 153 Чуркин Иван 1982 Москва Веломаркет ЦСКА 3 1:13:08 0:22:52 0:23:57 0:26:19
42 156 Мельдяшов Максим 1985 Москва Veloline. ru 3 1:37:02 0:33:26 0:30:58 0:32:38

43 120 Рудас Николай 1987 Зеленоград Zelbike 3 1:40:34 0:30:04 0:32:07 0:38:23
44 106 Лукашов Олег 1984 Москва 3 1:43:41 0:30:44 0:33:50 0:39:07
45 124 Мокрушин Сергей 1984 Москва redBike 3 1:44:10 0:35:25 0:33:44 0:35:01

46 113 Алексеев Виталий 1985 Москва 2 1:48:31 0:31:46 0:36:20 0:40:25
47 133 Пугачёв Сергей 1985 Зеленоград ZelBike 3 1:51:21 0:32:08 0:39:08 0:40:05
48 118 Тихонов Алексей 1982 Москва CRC 3 1:53:50 0:32:39 0:38:19 0:42:52

49 101 Тиликин Иван Ступино самоКаты 3 1:55:21 0:28:10 0:29:43 0:57:28
50 141 Финеев Дмитрий 1985 Щелково Лиабайк 3 1:57:02 0:35:23 0:37:37 0:44:02
51 105 Величкин Игорь 1989 Москва Velocat 3 2:08:35 0:36:08 0:36:50 0:55:37

52 146 Медведев Григорий 1992 Москва CUBE-Russia 2 0:51:15 0:24:20 0:26:55
53 114 Тайков Михаил 1982 Москва 2 0:56:18 0:28:55 0:27:23
54 115 Абрамов Юрий 1985 Москва Velodoctor.ru 2 1:02:44 0:31:41 0:31:03

55 102 Дворецкий Артем 1988 Москва 2 1:03:57 0:30:02 0:33:55
56 119 Букашин Дмитрий 1982 Москва 2 1:37:18 0:55:18 0:42:00
57 140 Самороков Александр 1982 Москва 2 2:14:57 1:21:16 0:53:41

58 132 Китаев Максим 1985 Жуковский 1 0:29:26 0:29:26
59 107 Самоделкин Владимир 1983 Москва 1 0:32:06 0:32:06

60 104 Сергеев Максим 1982 Москва 1 0:37:09 0:37:09
61 103 Лапшин Даниил 1990 Тула hardy 1 0:43:45 0:43:45
62 150 Новиков Алексей 1984 Москва 1 0:47:41 0:47:41



Абсолют по 2ому заезду
Место Номер ФИ ГР Город Команда Кругов Общее время 1 2 3 4 5

1 204 Гоголев Максим 1981 Сосновый Бор ПГ УОР Focus Динамо 5 1:36:16 0:17:52 0:19:09 0:19:14 0:19:35 0:20:26
2 117 Орлов Артем 1984 Одинцово Динамо 5 1:38:50 0:18:42 0:19:30 0:19:58 0:20:10 0:20:30

3 147 Пичугин Алексей 1984 Москва Moscow Stars Merida 5 1:46:00 0:19:34 0:20:52 0:21:17 0:21:37 0:22:40
4 100 Хоботов Денис 1992 Москва Веломаркет ЦСКА 5 1:46:21 0:19:54 0:20:50 0:21:22 0:22:06 0:22:09
5 219 Грицан Руслан 1978  Москва CUBE-Russia 5 1:47:34 0:19:58 0:21:02 0:21:48 0:22:04 0:22:42

6 125 Шарафисламов Марат 1993 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 5 1:48:23 0:19:08 0:20:17 0:20:46 0:22:26 0:25:46
7 134 Глухов Валерий 1988 Лыткарино Orienta-Velo 5 1:49:25 0:20:00 0:21:02 0:21:48 0:22:24 0:24:11
8 136 Озаренков Александр 1988 Москва CUBE-Russia 5 1:50:32 0:20:52 0:21:42 0:22:14 0:22:26 0:23:18

9 229 Николаев Фёдор 1979 Москва CUBE-Russia 5 1:51:12 0:21:37 0:21:14 0:21:55 0:22:56 0:23:30
10 226 Кузьмин Дмитрий 1981  Москва 5 1:53:28 0:20:54 0:22:13 0:23:01 0:23:47 0:23:33
11 149 Мохов Антон 1992 Обнинск redBike 5 1:53:37 0:21:32 0:22:21 0:23:01 0:23:35 0:23:08

12 242 Зубков Дмитрий 1980 Калуга Veloman 5 1:54:08 0:23:26 0:22:57 0:22:55 0:22:40 0:22:10
13 126 Чубуков Никита 1993 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 5 1:56:28 0:21:29 0:22:47 0:23:21 0:24:00 0:24:51
14 152 Белуга Георгий 1988 Москва 5 1:56:52 0:22:03 0:22:54 0:23:16 0:23:43 0:24:56

15 221 Дюдин Станислав 1981 Москва Хрюша и Степашка 5 1:56:54 0:21:27 0:23:28 0:23:58 0:24:34 0:23:27
16 138 Елисеев Артем 1988 Зеленоград Velogearance 5 1:58:28 0:22:40 0:22:41 0:23:27 0:24:33 0:25:07

17 213 Лещинский Роман 1979 Львов Velogearance 5 1:59:19 0:22:16 0:23:07 0:22:51 0:24:52 0:26:13
18 155 Ухов Петр 1984 Москва velogon.ru 5 1:59:32 0:22:53 0:22:54 0:24:22 0:24:38 0:24:45
19 151 Рябков Игорь 1983 Москва Pro-bike racing team 5 1:59:36 0:22:34 0:23:07 0:23:36 0:24:38 0:25:41

20 109 Хахубия Давид 1985 Владимир Veloprobeg.ru 5 2:01:32 0:22:47 0:23:34 0:24:16 0:25:04 0:25:51
21 127 Протонин Михаил 1993 Москва КАРОФИЛЬМ-УОР2 5 2:02:24 0:21:40 0:23:39 0:22:52 0:24:40 0:29:33
22 233 Турецков Александр 1980 Москва 4 1:36:18 0:23:21 0:22:50 0:24:08 0:25:59

23 159 Суровцев Дмитрий 1984 Некрополис redBike 4 1:36:18 0:21:55 0:23:44 0:24:21 0:26:18
24 154 Половинкин Виталий 1985 Москва CLOWN TEAM 4 1:37:22 0:24:14 0:22:32 0:24:44 0:25:52
25 112 Чернюк Сергей 1982 Москва Грустные комарики 4 1:37:26 0:24:33 0:24:29 0:24:19 0:24:05

26 130 Просветов Павел 1987 Тула Tula Team 4 1:37:29 0:22:27 0:24:16 0:26:13 0:24:33
27 161 Андреев Николай 1989 Москва redBike 4 1:37:51 0:24:17 0:24:07 0:24:30 0:24:57
28 225 Куракин Сергей 1980 Обнинск redBike 4 1:38:52 0:26:52 0:22:40 0:25:03 0:24:17

29 158 Грозак Михаил 1985 Тверь RedBike 4 1:38:54 0:22:45 0:25:25 0:25:18 0:25:26
30 231 Токарев Александр 1981 Москва Joker 4 1:40:04 0:24:35 0:24:25 0:25:07 0:25:57
31 208 Котов Денис 1980 Москва VELOTRAIL Club 4 1:41:14 0:25:04 0:25:11 0:25:20 0:25:39

32 157 Петрович Андрей 1983 Москва Velogearance 4 1:41:41 0:24:28 0:24:17 0:25:58 0:26:58
33 222 Абрамов Андрей 1979 Москва Velodoctor.ru 4 1:42:24 0:25:00 0:24:30 0:25:54 0:27:00
34 122 Ленченков Юрий 1982 Воронеж 4 1:43:51 0:25:06 0:25:34 0:26:16 0:26:55

35 211 Красных Вячеслав 1980 Москва CUBE-Russia 4 1:44:01 0:24:31 0:24:53 0:26:17 0:28:20
36 228 Матвеев Александр 1976 Чебоксары 4 1:44:18 0:25:11 0:26:14 0:26:12 0:26:41
37 232 Воронин Александр 1980 Москва Joker Racing Team 4 1:44:25 0:27:46 0:23:48 0:26:43 0:26:08

38 243 Морозов Илья 1978 Калуга Veloman 4 1:44:33 0:27:01 0:24:46 0:27:18 0:25:28
39 216 Абдуллин Тимур 1978 Зеленоград ZelBike 4 1:44:42 0:26:57 0:23:55 0:26:52 0:26:58

40 137 Иголкин Денис 1982 Москва 4 1:44:44 0:27:06 0:25:06 0:25:58 0:26:34
41 144 Плахотниченко Андрей 1990 Москва Лиабайк 4 1:45:12 0:27:04 0:24:41 0:26:45 0:26:42
42 148 Николаев Кирилл 1992 Москва С-Байк 4 1:46:40 0:25:02 0:25:21 0:27:19 0:28:58

43 201 Сухачев Дмитрий 1972 Москва Велорос 4 1:49:13 0:28:04 0:25:57 0:27:32 0:27:40
44 135 Макаров Артур 1989 Тула Туляки 4 1:49:53 0:27:52 0:25:22 0:28:08 0:28:31
45 241 Азизов Алексей 1979 Москва Aram-Zam-Zam MTB 4 1:49:54 0:27:56 0:25:41 0:27:42 0:28:35

46 238 Кубинцев Борис 1975 Некрополис redBike 4 1:50:00 0:28:21 0:27:03 0:27:16 0:27:20
47 108 Сабуров Павел 1984 Владимир 4 1:50:25 0:28:26 0:25:15 0:27:43 0:29:01
48 131 Балаклейцев Андрей 1987 Москва Velogearance 4 1:51:06 0:28:00 0:26:22 0:28:21 0:28:23

49 236 Голдобин Евгений 1978 Москва VELOTRAIL Club 4 1:51:40 0:27:58 0:26:35 0:28:38 0:28:29
50 111 Осыка Сергей 1983 Королев CLOWN TEAM 4 1:52:33 0:27:50 0:25:48 0:28:22 0:30:33
51 110 Веснин Антон 1984 Москва CLOWN TEAM 4 1:53:40 0:28:02 0:26:15 0:28:48 0:30:35

52 128 Красков Дмитрий 1984 Москва Велоклуб 3x9 4 1:53:46 0:27:54 0:26:17 0:29:02 0:30:33
53 212 Ребрик Алексей 1980 Москва  SR Suntour 4 1:57:04 0:29:50 0:28:01 0:30:10 0:29:03
54 230 Рыбушкин Глеб 1980 Москва Pulse Team 4 1:58:06 0:28:32 0:28:47 0:30:26 0:30:21

55 223 Жечков Игорь 1976 Санкт-Петербург Velodoctor.ru 4 1:58:29 0:29:54 0:27:03 0:31:03 0:30:29
56 142 Симонов Роман 1984 Москва Лиабайк 4 1:58:42 0:26:54 0:24:25 0:27:50 0:39:33
57 239 Алиев Джафар 1973 Москва 4 1:59:25 0:30:12 0:29:14 0:29:58 0:30:01

58 235 Панченко Федор 1977 Москва 4 2:00:49 0:29:52 0:27:51 0:31:30 0:31:36
59 160 Капустин Олег 1985 Чулково Velogearance 4 2:01:00 0:30:08 0:29:06 0:29:54 0:31:52

60 123 Миков Александр 1982 Москва Pulse Team 4 2:01:21 0:27:48 0:28:48 0:31:02 0:33:43
61 217 Крупцов Алексей 1981 Москва ski.mipt.ru 4 2:02:20 0:29:31 0:27:47 0:30:59 0:34:03
62 145 Дегтярев Тимур 1990 Москва Лиабайк 4 2:07:34 0:29:56 0:28:29 0:31:15 0:37:54

63 121 Усов Евгений 1986 Москва VTC 4 2:07:36 0:29:39 0:29:40 0:33:41 0:34:36
64 139 Байцур Роман 1989 Москва WW Group 4 2:09:29 0:29:58 0:30:06 0:33:15 0:36:10
65 129 Королев Александр 1986 Тула Tula Team 4 2:09:37 0:30:00 0:30:09 0:33:05 0:36:23

66 116 Мимов Олег 1986 Москва 4 2:10:30 0:30:29 0:30:08 0:34:00 0:35:53
67 143 Плахотниченко Алексей 1984 Москва Лиабайк 3 1:11:05 0:23:15 0:23:16 0:24:34
68 153 Чуркин Иван 1982 Москва Веломаркет ЦСКА 3 1:13:08 0:22:52 0:23:57 0:26:19

69 240 Бабонин Юрий 1976 Дмитров 3 1:30:38 0:30:10 0:28:37 0:31:51
70 205 Пучков Александр 1976 Реутов Реут 3 1:31:05 0:29:43 0:28:46 0:32:36
71 156 Мельдяшов Максим 1985 Москва Veloline. ru 3 1:37:02 0:33:26 0:30:58 0:32:38

72 203 Покидышев Арсений 1978 д. Малые Вязёмы 3 1:38:29 0:30:06 0:31:04 0:37:19



 

В соревнованиях принял участие 171 человек.
Генеральный спонсор: Merida, www.merida-bikes.ru

Генеральный информационный партнер: журнал Discovery
Организация и судейство: велоклуб Velogearance www.velogearance.com

Директор соревнования: Смирнов Алексей
Главный судья: Николаенко Оксана

Техническое обеспечение: Усольцев Павел
Трасса: Смирнов А., Усольцев П.

Стартовый городок: Фоломеев Г.
Обработка результатов: Николаенко О.

Организаторы выражают благодарность за помощь в проведении соревнований
заместителю главы администрации с.п. Чулковское Дугину Антону, 

Семину Андрею компания СлоупСтайл, Абдуллиной Мадине журнал ,
а также Капустину Олегу и Пулькину Алексею за помощь в подготовке трассы. 

Discovery

Второй этап Merida Velogearance Cup пройдет в Чулково 10 июля 2011 года.

73 120 Рудас Николай 1987 Зеленоград Zelbike 3 1:40:34 0:30:04 0:32:07 0:38:23

74 214 Пирожков Дмитрий 1972 Москва Velogearance 3 1:42:38 0:32:56 0:33:51 0:35:51
75 215 Агеев Алексей 1981 Москва Pulse Team 3 1:42:50 0:33:19 0:34:02 0:35:29

76 106 Лукашов Олег 1984 Москва 3 1:43:41 0:30:44 0:33:50 0:39:07
77 124 Мокрушин Сергей 1984 Москва redBike 3 1:44:10 0:35:25 0:33:44 0:35:01
78 210 Шурыгин Сергей 1981 Тула mtbtula 3 1:45:39 0:32:21 0:33:57 0:39:21

79 206 Никитков Александр 1973 Москва Реут 3 1:48:13 0:32:36 0:36:46 0:38:51
80 113 Алексеев Виталий 1985 Москва 3 1:48:31 0:31:46 0:36:20 0:40:25
81 237 Зозуля Максим 1978 Москва Veloline.ru 3 1:51:15 0:34:59 0:36:04 0:40:12

82 133 Пугачёв Сергей 1985 Зеленоград ZelBike 3 1:51:21 0:32:08 0:39:08 0:40:05
83 118 Тихонов Алексей 1982 Москва CRC 3 1:53:50 0:32:39 0:38:19 0:42:52
84 101 Тиликин Иван Ступино самоКаты 3 1:55:21 0:28:10 0:29:43 0:57:28

85 218 Фадеев Михаил 1980 Москва Лиабайк 3 1:55:45 0:36:58 0:37:03 0:41:44
86 141 Финеев Дмитрий 1985 Щелково Лиабайк 3 1:57:02 0:35:23 0:37:37 0:44:02
87 105 Величкин Игорь 1989 Москва Velocat 3 2:08:35 0:36:08 0:36:50 0:55:37

88 209 Тепляков Виталий 1976 Раменское Pulse Team 3 2:25:04 0:44:19 0:49:38 0:51:07
89 146 Медведев Григорий 1992 Москва CUBE-Russia 2 0:51:15 0:24:20 0:26:55
90 224 Нерозин Дмитрий 1975 Обнинск redBike 2 0:54:25 0:26:59 0:27:26

91 114 Тайков Михаил 1982 Москва 2 0:56:18 0:28:55 0:27:23
92 220 Адаскин Сергей 1979 Москва  bike-events.ru 2 0:59:04 0:29:27 0:29:37
93 115 Абрамов Юрий 1985 Москва Velodoctor.ru 2 1:02:44 0:31:41 0:31:03

94 102 Дворецкий Артем 1988 Москва 2 1:03:57 0:30:02 0:33:55
95 202 Сухой Алексей 1978 Красногорск 2 1:10:26 0:30:39 0:39:47
96 207 Куклицкий Сергей 1978 Зеленоград ZelBike 2 1:26:45 0:37:19 0:49:26

97 119 Букашин Дмитрий 1982 Москва 2 1:37:18 0:55:18 0:42:00
98 140 Самороков Александр 1982 Москва 2 2:14:57 1:21:16 0:53:41

99 234 Трохин Виктор 1973 Москва Веломир-Мерида 1 0:19:52 0:19:52
100 132 Китаев Максим 1985 Жуковский 1 0:29:26 0:29:26
101 107 Самоделкин Владимир 1983 Москва 1 0:32:06 0:32:06

102 104 Сергеев Максим 1982 Москва 1 0:37:09 0:37:09
103 103 Лапшин Даниил 1990 Тула hardy 1 0:43:45 0:43:45
104 150 Новиков Алексей 1984 Москва 1 0:47:41 0:47:41

DNF 200 Грицюк Денис 1981 Коломна DNF


